САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ  РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

	     №12

26.05.2015 г.
	  Санкт-Петербург

                         ул. Сестрорецкая, д.7

Об утверждении структуры Местной Администрации Муниципального Образования Муниципальный Округ Черная речка
На основании ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 4 и 5 Закона Санкт-Петербурга «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов внутригородских органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», ст. 35 Устава Муниципального образования муниципального округа Черная речка, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Местной Администрации Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка с 27.05.2014 согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу:

- Решение Муниципального Совета Муниципального округ Черная речка от 22.09.2014 г. №31 от 25.12.2014г. «Об утверждении структуры Местной Администрации Муниципального округа Черная речка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального образования

Е.С. Финогенова